1

陕路纪发〔2013〕6 号

关于转发中共陕西省纪委《关于废止失效一批

党风廉政建设和反腐败工作文件的通知》的通知

各单位纪委：

现将中共陕西省纪委《关于废止失效一批党风廉政建设和反

腐败工作文件的通知》中关于涉及企业党风廉政建设方面的文件

通知进行了梳理并转发你们，请认真学习贯彻，并在工作中正确

使用。

                      中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

                          2013 年 12 月 20 日

抄送：范书记，郭总经理，集团公司纪委委员，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2013 年 12 月 20 日发
                                                                        共印 20 份